
 

Uchwała Nr XXII/ 170 /09 
Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 9 czerwca 2009r. 

 

 

w sprawie:  zmiany  Uchwały Nr XXIX/168/97 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 26 czerwca 
1997r. o przystąpieniu do stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych w Poznaniu” Gminy Mieścisko. 

 

 Na podstawie  art. 84  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

§ 1 pkt. 2 Uchwały Nr XXIX/168/97 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 26 czerwca 1997r. w 
sprawie przystąpienia do stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych w Poznaniu” Gminy Mieścisko otrzymuje brzmienie: 

Na reprezentanta Gminy w Stowarzyszeniu wyznacza się –  

Panią Danutę Lemańską – Inspektora ds. Organizacyjnych i Promocji Gminy. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


